
                            

 

Warszawa, 8 maja 2019 

Informacja prasowa 

Więcej gastronomii i usług w Vis à Vis Wilanów  

Do grona najemców centrum handlowego Vis à Vis Wilanów dołączyli kolejni najemcy. 

Swoją działalność rozpoczęła klinika stomatologiczna Villa Nova Dental Clinic, a do otwarcia 

przygotowują się dwa kolejne lokale gastronomiczne: Sakana Sushi oraz restauracja 

indyjska. Już niebawem swoją działalność w centrum rozpocznie także klub OrangeTheory 

Fitness, który już wystartował z przedsprzedażą karnetów na terenie centrum.  

Po niespełna pięciu miesiącach funkcjonowania Vis à Vis Wilanów, oferta centrum jest 

systematycznie rozszerzana o kolejne sklepy i usługi. Klinika stomatologiczna Villa Nova Dental 

Clinic rozpoczęła swoją działalność w lutym, zajmując dwupiętrowy lokal o łącznej powierzchni 

ponad 800 mkw. (143 mkw. na parterze oraz 644 mkw. na piętrze). W trosce  

o ciągle rosnącą liczbę pacjentów powstało tutaj aż 17 nowoczesnych gabinetów 

stomatologicznych. Villa Nova Dental Clinic to placówka z wieloletnim doświadczeniem, 

nagrodzona licznymi nagrodami i certyfikatami. Misją kliniki jest łączenie wiedzy medycznej, 

estetyki oraz najnowszej technologii. 

– Nasi specjaliści swoim profesjonalizmem, doświadczeniem, wyjątkowym zaangażowaniem 

oraz dostępem do najnowszych technologii pomagają nawet najbardziej wymagającym 

Pacjentom uzyskać olśniewający uśmiech. Zapewniamy im pełen zakres opieki 

stomatologicznej w kameralnych warunkach, stawiając na pierwszym miejscu komfort  

i bezpieczeństwo każdego Pacjenta. Misją kliniki jest tworzenie nowych, zdrowych i pięknych 

uśmiechów w oparciu o najnowocześniejsze technologie, najlepsze materiały  

i wyroby medyczne oraz systemy według najwyższych standardów leczenia – mówi Justyna 

Bartosik z Villa Nova Dental Clinic. 

Do otwarcia przygotowują się także dwaj kolejni najemcy gastronomiczni. Jednym z nich jest 

restauracja Sakana Sushi Bar, która zamie lokal o powierzchni ponad 138 mkw. Sieć ta 

dynamicznie rozwija się na polskim rynku, prowadząc już pięć restauracji w największych 

polskich miastach (m.in. w Krakowie, Warszawie, Poznaniu, Katowicach) i planując otwarcie 

kolejnych. Swoim przyszłym gościom zaoferuje nie tylko bogate menu sushi, ale także innych 

potraw kuchni japońskiej, jak również kameralną atmosferę i przyjemny wystrój. 

Charakerystyczną cechą restauracji Sushi Sakana jest wspólny, okrągły stół, wokół którego 

zasiadają goście, a wewnątrz pracują sushi masterzy, przygotowując dania na ich oczach. Tuż 

obok Sushi Sakana powstaje także restauracja indyjska o powierzchni ok. 130 mkw. Oba lokale 

dysponować będą zewnętrznymi ogródkami, w których w cieplejsze dni będzie można zjeść 

posiłek i przyjemnie spędzić czas. W chwili obecnej trwają prace aranżacyjne wewnątrz 

obydwu restauracji, a ich otwarcie planowane jest na III kw. br. 



                            

Kolejnym najemcą, który już niedługo będzie dostępny dla klientów Vis à 

Vis, jest sieć Orangetheory Fitness, która otworzy swój lokal przy 

Przyczółkowej na przełomie maja i czerwca. Będzie to drugi w Warszawie i zarazem w Polsce 

klub pod tym szyldem. Swoim przyszłym klientom zaproponuje godzinne, grupowe treningi 

obwodowe – oparte na indywidualnych pomiarach parametrów ciała, nadzorowane przez 

trenera personalnego. Jego zaletą jest optymalizacja wysiłku, dopasowana indywidualnie do 

każdego z uczestników oraz fakt, że obejmuje on wszystkie partie mięśniowe, a efekt spalania 

kalorii występuje jeszcze nawet po 36 godzinach od zakończenia treningu. W chwili obecnej 

sieć prowadzi aranżację lokalu, który wystartuje już za około miesiąc, a także prowadzi 

przedsprzedaż karnetów klubowych w promocyjnych cenach.   

Otwarte 1 grudnia 2018 r. Vis à Vis Wilanów to kameralne, przyjazne centrum handlowe, 

zlokalizowane przy ul. Przyczółkowej 219, na styku Błoń Wilanowskich i Powsina, przy drodze 

nr 724, łączącej Warszawę z Konstancinem-Jeziorną. Kilkaset metrów dalej powstaje węzeł 

Południowej Obwodnicy Warszawy S2, co już w niedalekiej przyszłości umożliwi łatwy dojazd 

do głównych tras wylotowych z miasta. Vis à Vis Wilanów to ponad 4 tys. mkw. powierzchni 

handlowej i 17 lokali handlowo-usługowych, które zajmują zarówno znane sieci, takie jak 

pierwsza w stolicy restauracja MAX Premium Burgers, Hebe, RTV Euro AGD, Decathlon, ale też 

lokalni najemcy, tacy jak delikatesy Kwestia Smaku, pralnia Lemon Fresh, sklep Owoce i 

Warzywa Świata, sklep winiarski Vininova, salon prasowy GLM, kwiaciarnia „Kwiaty i…” i inni. 

Centrum wyróżnia się przyjazną architekturą, zielonym otoczeniem oraz wygodnym dostępem 

do lokali handlowych wprost z parkingu, na którym dostępnych jest 105 miejsc dla 

zmotoryzowanych. Obiekt jest przyjazny osobom aktywnym oraz rowerzystom, dla których 

dostępne są specjalne udogodnienia, m.in. ok. 60 dedykowanych miejsc postojowych oraz 

samoobsługowa stacja naprawy rowerów. 

 

Dodatkowe informacje: 
Ada Wysocka 
Biuro prasowe Street Mall Vis à Vis  
tel. +48 733 332 018 
e-mail: a.wysocka@bepr.pl  

 

*** 

Street Mall „Vis à Vis” to sieć kameralnych centrów handlowych typu convenience zlokalizowanych przy 

głównych ulicach miast. Formuła obiektów jest oparta na idei dostępności i otwarciu handlu na zewnątrz. Wejścia 

do lokali dostępne są bezpośrednio z ulicy i parkingu, a powierzchnie wspólne zostały ograniczone do minimum. 

Projekty Street Mall „Vis à Vis” funkcjonują w Łodzi, Radomiu, Toruniu oraz Warszawie. Więcej informacji o 

koncepcie można znaleźć na stronie: http://www.visavis-streetmall.pl  
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